80141902 Reuniones y eventos 549,980.30

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 549,980.30

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.6.01 Eventos generales 549,980.30

Total 549,980.30

El monto de : **Quinientos cuarenta y nueve  mil novecientos ochenta con 30/100 (549,980.30)